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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01922022U

2. Data e Regjistrimit 22/07/2020
3. Emri i Subjektit AV 7
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/202017/07/2040

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr Bajram Allaraj, shtëpi private nr 
146, njesia administrative nr 02 
35.867.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punishte. Punime ne ndertim ne objekte te ndryshme ne 

ndertim godina, rruge, kanalizime,ujesjellsa,vepra 
arti,diga,mbrojtje kunder zjarrit. Investim ne ndertim. Import 
- eksport mallra industrial,ushqimor,bimesh medicinale 
farmaceutike,fruta perime. Shitje me shumice dhe pakice te 
material eve te ndertimit,artikuj 
industrial,ushqimore,mobileri,pasticeri, 
kancelari,elektroshtepiake. Transport mallrash brenda dhe 
jasht vendi. 
Arben Allaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/07/2020                Deri: 17/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenAllaraj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
33.867.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AV 7
E-Mail: allaraj.arben@yahoo.com  
Telefon: 0682008400  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-547731-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559110-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "35.867.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.000.000,00"          u be            "35.867.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Allaraj")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("33.867.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726FCFA8-4F01-4B3E-9D61-3A3BB3E2FC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F74731-4A71-49B1-B265-755BDDAA6B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8948E96-02EF-43EA-99F3-F14C72529028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB8D4D6-C1F0-4E2B-88C8-206389E67FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB5D869-9857-4E0A-94E0-5E7E58E822FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB5D869-9857-4E0A-94E0-5E7E58E822FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D459355-B215-4188-BFC6-7C4161A02B94
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Dokumenti i autorizimit

Datë: 14/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9202C732-9BE4-46AE-B08B-F70F64998D3E

